
МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.02.2024г                                                                                                 №   12 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа Всероссийского   

конкурса сочинений «Без срока давности»  среди обучающихся  

образовательных организаций в 2023 – 2024 учебном году 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

      Во исполнение приказа отдела образования администрации Тербунского 

муниципального района от 20.12.2023 года № 1088 «Об организации и  проведении 

муниципального этапа Всероссийского  конкурса сочинений «Без срока давности»  среди 

обучающихся образовательных организаций в 2023 – 2024 учебном году», приказа ЦВР от 

20.12.2023 г. № 154, в целях сохранения и увековечивания памяти о событиях и  жертвах  

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР, 

жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой 

Отечественной войны 1941-1945 годов  в период с 20 января по 05 февраля 2024 года был 

проведен муниципальный  этап  Всероссийского  конкурса сочинений «Без срока 

давности»  среди обучающихся  ОО в соответствии с Положением.  

В конкурсе приняли участие 6 обучающихся из образовательных организаций: 

МБОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов с.Тербуны, МБОУ СОШ 

с.Вторые Тербуны, филиала МБОУ СОШ с.  Тербуны в с.Покровское, МБОУ ООШ 

с.Марьино-Николаевка, МБОУ ОШ с.Солдатское. 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол жюри конкурса (приложение 1) 

2. Методисту Бородкиной Т.Н. 

2.1.Обеспечить своевременную регистрацию конкурсных материалов в 

информационной системе и направление подлинников конкурсных материалов для 

участия в  региональном этапе Конкурса. 

2.2.Проинформировать участников конкурса о результатах. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                    О.А.Пашинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Приложение 1 

 

 
 

Итоговый протокол проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023/24г. 

  

Тербунский муниципальный район 

 
 

№  Ф.И.О. участника 

полностью  

Образовательная 

организация  

Итоговый 

балл 

Итоговый балл (в  

порядке убывания)  

 5-7 классы (категория 1) 

1  Алексеева Виктория 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя  

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов селаТербуны 

Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области 

48 победитель 

2 Башкатова Алина 

Евгеньевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя  

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов села Тербуны 

Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области  

46 призер 

3  Гомуряк Виктория 

Викторовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя  

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов села Тербуны 

Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области 

(филиал в селе 

Покровское) 

43 призер 



4  Бузин Никита 

Владимирович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение основная  

общеобразовательная 

школа села Марьино-

Николаевка 

Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области  

 38 участник 

 8-9 классы (категория 2) 

1  Бабушкина Екатерина 

Андреевна  

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

школа села Солдатское 

Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области  

45   победитель 

 10-11 (12) классы (категория 3) 

1  Гулевская Арина 

Юрьевна  

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя  

общеобразовательная 

школа села Вторые 

Тербуны Тербунского 

муниципального района 

Липецкой области  

57 победитель 

  

 

 


